
/ / /
Registrační číslo žádosti Strana 1

 
Razítko místa příjmu žádosti*: Registrační číslo žadatele:

Datum příjmu žádosti*: Podpis osoby*:

Příjmení osoby*:

1. Údaje o žadateli
1.Obchodní firma vč. právní formy: 2.Identifikační číslo 3.FO PO**

4.Příjmení žadatele: 5.Jméno žadatele: 6.Rodné číslo:

/
7.Adresa sídla/trv. pobytu fyzické osoby - Ulice: 8.Číslo popisné: 9.Číslo orientační: 10.Obec:

11.Část obce, městská část: 12.Kraj (dle NUTS-3): 13.PSČ

14.Telefon: 15.Fax: 16.E-mail:

2. Adresa pro doručování (je-li odlišná od adresy sídla nebo trv. pobytu fyzické osoby)

17.Adresa  - Ulice: 18.Číslo popisné: 19.Číslo orientační: 20.Obec:

21.Část obce, městská část: 22.Kraj (dle NUTS-3): 23.PSČ

3. Bankovní spojení žadatele
24.Název banky:

A) číslo účtu a kód banky (tj.pole 25 a 26) vyplní žadatel v případě, že vlastní bankovní účet v ČR

25.Číslo účtu: 26.Kód banky:

B) IBAN a BIC (tj.pole 27 a 28) vyplní žadatel v případě, že vlastní bankovní účet v zahraničí

27.IBAN 28.BIC:

4. Žádám o **

SAPS1) (příloha č.1) Top-Up3) pěstování plodin na orné půdě (příloha č.1)

LFA2)    (příloha č.2) Top-Up3) pěstování lnu na vlákno (příloha č.1)

Top-Up3) chov přežvýkavců Top-Up3) pěstování chmele (příloha č.3)

*   žadatel nevyplňuje

** žadatel označí křížkem  ; FO - fyzická osoba, PO - právnická osoba 31.Razítko a podpis žadatele (u PO dle OR)

1) Jednotná platba na plochu

2) Méně příznivé oblasti a oblasti s environmentálními omezeními

3) Doplňková platba (Top-Up)

29.Místo vyhotovení žádosti: 30.Datum (den, měsíc, rok)

. .

H020107002 číslo předtisku: 

Ve Smečkách 33              
110 00 Praha 1              

infolinka: 222 871 871         
www.szif.cz

Žádost o poskytnutí dotace               
v rámci SAPS1), LFA2) a Top-Up3) 



/ / /
Registrační číslo žádosti Strana 2

 

5. Statutární zástupci právnické osoby / pověřená osoba
32.Příjmení: 33.Jméno: 34.Rodné číslo:

/

/

/

/

/

/

/

/

6. Adresy umístění hospodářství
35.Adresa  - Ulice: 36.Číslo popisné: 37.Číslo orientační: 38.Obec:

39.Část obce, městská část: 40.Kraj (dle NUTS 3): 41.PSČ: 42.Číslo hospodářství

CZ

43.Adresa  - Ulice: 44.Číslo popisné: 45.Číslo orientační: 46.Obec:

47.Část obce, městská část: 48.Kraj (dle NUTS 3): 49.PSČ: 50.Číslo hospodářství

CZ

51.Adresa  - Ulice: 52.Číslo popisné: 53.Číslo orientační: 54.Obec:

55.Část obce, městská část: 56.Kraj (dle NUTS 3): 57.PSČ: 58.Číslo hospodářství

CZ

59.Adresa  - Ulice: 60.Číslo popisné: 61.Číslo orientační: 62.Obec:

63.Část obce, městská část: 64.Kraj (dle NUTS 3): 65.PSČ: 66.Číslo hospodářství

CZ

67.Adresa  - Ulice: 68.Číslo popisné: 69.Číslo orientační: 70.Obec:

71.Část obce, městská část: 72.Kraj (dle NUTS 3): 73.PSČ: 74.Číslo hospodářství

CZ

77.Razítko a podpis žadatele (u PO dle OR)

75.Místo vyhotovení žádosti: 76.Datum (den, měsíc, rok)

. .

H020107002 číslo předtisku: 

Ve Smečkách 33              
110 00 Praha 1              

infolinka: 222 871 871         
www.szif.cz

Žádost o poskytnutí dotace               
v rámci SAPS, LFA a Top-Up 



/ / /
Registrační číslo žádosti Strana 3

 

7. Povinné přílohy*

Počet listů

1)  Deklarace půdy - SAPS, Top-Up

2)  Mapa půdních bloků popř.dílů půdních bloků v měřítku 1:10 000 či podrobnějším

3)  Platný doklad prokazující právní subjektivitu žadatele  (nepředkládá FO)

4)  Deklarace půdy - LFA
Výměra (ha)

5)  Doklad vodoprávního úřadu o výměře pozemku v OPVZ 1. stupně** ,

Počet listů

6)  Deklarace půdy - chmel

7)  Deklarace půdy - konopí seté

8)  Čestné prohlášení, kde se zavazuje neprodleně oznámit Fondu začátek kvetení konopí

9)  Uznávací list o uznání osiva konopí (včetně návěsek z obalů) / lnu na vlákno***

10) Daňový doklad o nákupu uznaného osiva (platí pro len na vlákno)

11) Smlouva žadatele o platbu na pěstování lnu/konopí na vlákno o odbytu stonku lnu/konopí

uzavřená s prvním zpracovatelem schváleným Fondem podle zvláštního právního předpisu

nebo čestné prohlášení pěstitele konopí na vlákno, že zpracuje produkci sám

12) Deklarace půdy - pěstování plodin k produkci sušených krmiv

13) Deklarace půdy - GMO kukuřice

* žadatel označí křížkem v případě, že je příloha podávána společně s žádostí o poskytnutí dotace v rámci SAPS, LFA a Top-Up

** vztahuje se k žádosti o dotaci v rámci LFA

*** v případě lnu na vlákno lze předložit jako doklad o uznání osiva následující dokumenty: Uznávací list o uznání osiva nebo

Rozhodnutí o uznání osiva nebo Doklad o uznání osiva vydaného v jiném členském státě EU nebo ISTA certifikát (u osiv

z dovozu ze třetích zemí)

80.Razítko a podpis žadatele (u PO dle OR)

78.Místo vyhotovení žádosti: 79.Datum (den, měsíc, rok)

. .

H020107002 číslo předtisku:

Ve Smečkách 33             
110 00 Praha 1              

infolinka: 222 871 871        
www.szif.cz

Žádost o poskytnutí dotace              
v rámci SAPS, LFA a Top-Up 



/ / /
Registrační číslo žádosti Strana 4

 

8. Čestná prohlášení a závazky žadatele
Čestně prohlašuji, že:

budu uchovávat všechny doklady prokazující poskytnutí a užití dotace po dobu minimálně 10 let;

jsem se seznámil s podmínkami poskytnutí dotace, o kterou žádám;

Zavazuji se:

83.Razítko a úředně ověřený podpis žadatele
 (u PO dle OR)

81.Místo vyhotovení žádosti: 82.Datum (den, měsíc, rok)

. .

H020107002 číslo předtisku:

Žádost o poskytnutí dotace              
v rámci SAPS, LFA a Top-Up 

jsem neobdržel v tomto roce na činnost, případně na účel, pro který je dotace požadována, dotaci ze státního rozpočtu, 
dotaci z rozpočtu státního fondu nebo dotaci z rozpočtu územně samosprávného celku;

všechny informace uvedené v žádosti a jejích přílohách jsou pravdivé, a že jsem si vědom své trestní odpovědnosti a 
povinnosti odvést poskytnuté finanční prostředky a zaplatit penále v případě úmyslného uvedení nepravdivých údajů;

na můj majetek nebyl prohlášen konkurs, neprobíhá konkursní řízení nebo vyrovnávací řízení a nebo návrh na prohlášení 
konkursu nebyl zamítnut pro nedostatek majetku.

Ve Smečkách 33             
110 00 Praha 1              

infolinka: 222 871 871        
www.szif.cz

hospodařit v souladu se zásadami správné zemědělské praxe, které jsou uvedené v nařízení vlády stanovujícím kritéria pro 
vymezení méně příznivých oblastí a oblastí s envrionmentálními omezeními a podmínky poskytování dotací na hospodaření v 
těchto oblastech;

provozovat a udržovat zemědělskou činnost v méně příznivé oblasti a oblasti s environmentálními omezeními po dobu 
minimálně 5 let od první platby vyrovnávacího příspěvku, s vyjímkou případu zásahu vyšší moci;

jsem si vědom své povinnosti informovat neprodleně SZIF o všech změnách týkajících se údajů uvedených v žádosti;

souhlasím s nakládáním s mými osobními údaji uvedenými v žádosti o dotaci dle zákona č. 101/2000 Sb. ze dne 4. dubna 
2000, o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů;

umožním vstup kontrolou pověřeným osobám a dalším subjektům oprávněným provádět kontrolu do svých objektů a na 
pozemky k ověřování plnění podmínek pro poskytnutí podpory a budu nápomocen při provádění těchto kontrol;

se zavazuji dodržovat dobré zemědělské a environmentální podmínky uvedené v nařízení vlády o stanovení některých 
podrobností a bližších podmínek při poskytování jednotné platby na plochu zemědělské půdy pro kalendářní roky 2005 a 
2006.

Dále pro dotaci v rámci opatření Méně příznivé oblasti a oblasti s environmentálními omezeními čestně 
prohlašuji, že:

dodržovat ustanovení o zákazu používání látek s hormonálním nebo tyreostatickým účinkem a látek beta-minetik při zacházení 
s živočichy podle zákona 166/1999 Sb., o veterinární péči a vyhlášky č. 291/2003 Sb.;

dodržovat intenzitu chovu býložravců na veškerých obhospodařovaných zemědělských pozemcích, tak jak je stanoveno v 
podmínkách opatření.



/ / /
Registrační číslo žádosti Strana 5

 

Dále pro dotaci v rámci Top-Up - platba na pěstování lnu na vlákno čestně prohlašuji, že:

používám uznané osivo odrůd uvedených v příloze V nařízení Komise (ES) č. 1973/2004.

9. Oznámení kontrolního období

86.Razítko a úředně ověřený podpis žadatele
 (u PO dle OR)

84.Místo vyhotovení žádosti: 85.Datum (den, měsíc, rok)

. .

H020107002 číslo předtisku:

Ve Smečkách 33             
110 00 Praha 1              

infolinka: 222 871 871         
www.szif.cz

Žádost o poskytnutí dotace               
v rámci SAPS, LFA a Top-Up 

SZIF oznamuje žadateli podle čl. 22 nařízení Komise (ES) č. 796/2004 svůj úmysl provést kontrolu plnění podmínek pro
poskytnutí dotace na místě v období od 1. 6. 2005 do 31. 10. 2005. Tuto skutečnost bere žadatel na vědomí. 

Dále pro dotaci v rámci Top-Up - platba na pěstování plodin na orné půdě (v případě pěstování geneticky 
modifikované odrůdy kukuřice seté), čestně prohlašuji, že:

pěstuji geneticky modifikované odrůdy kukuřice seté ve vzdálenosti minimálně 600 m od zemědělsky obhospodařované půdy, na 
které je pěstována kukuřice setá, která není geneticky modifikována, v režimu ekologického zemědělství  podle  zákona   o 
ekologickém zemědělství nebo ve vzdálenosti minimálně 300 m od zemědělsky obhospodařované půdy, na které je pěstována 
kukuřice setá, která není geneticky modifikována, v režimu ekologického zemědělství podle zákona o ekologickém zemědělství, a 
zároveň jsem obsel geneticky modifikované odrůdy kukuřice seté nejméně 6 řádky kukuřice seté, která není geneticky 
modifikována;

pěstuji geneticky modifikované odrůdy kukuřice seté ve vzdálenosti minimálně 100 m od zemědělsky obhospodařované půdy, na 
které je pěstována kukuřice setá, která není geneticky modifikována, nebo ve vzdálenosti minimálně 50 m od zemědělsky 
obhospodařované půdy, na které je pěstována kukuřice setá,  která není geneticky modifikována, a zároveň jsem obsel geneticky 
modifikované odrůdy kukuřice seté nejméně 6 řádky kukuřice seté, která není geneticky modifikována;

vyznačím v terénu rozpoznatelným způsobem obvod pěstování geneticky modifikované odrůdy kukuřice seté na půdním 
bloku/dílu.



/ / / Strana /
Registrační číslo žádosti (strana/celkový počet stran)

 

Registrační číslo žadatele: 1.Obchodní firma: 2.Příjmení: 3.Jméno:

Poř. číslo Čtverec Kód půdního bloku Kultura

/ , , , , ,

/ , , , , ,

/ , , , , ,

/ , , , , ,

/ , , , , ,

/ , , , , ,

/ , , , , ,

/ , , , , ,

/ , , , , ,

/ , , , , ,

/ , , , , ,

/ , , , , ,

/ , , , , ,

/ , , , , ,

/ , , , , ,

/ , , , , ,

6.Podpis žadatele (u PO dle OR):

4.Kód uživatele v evidenci půdy 5.Datum (den, měsíc, rok)

. .

H020107002 číslo předtisku: 

Příloha č. 1

Deklarace půdy - SAPS, Top-Up

Výměra Top-Up     
len na vlákno (ha)

Výměra Top-Up 
orná půda (ha)

Výměra        
SAPS (ha)

Výměra           
krmných plodin (ha)

Ve Smečkách 33           
110 00 Praha 1            

infolinka: 222 871 871      
www.szif.cz

Výměra        
LPIS (ha)



/ / / Strana /
Registrační číslo žádosti (strana/celkový počet stran)

 
Registrační číslo žadatele:

1.Obchodní firma: 2.Příjmení žadatele: 3.Jméno žadatele:

Poř. číslo Čtverec Kód půdního bloku Kultura LFA Výměra LFA (ha)

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

6.Podpis žadatele (u PO dle OR):

4.Kód uživatele v evidenci půdy 5.Datum (den, měsíc, rok)

. .

H020107002 číslo předtisku: 

Příloha č. 2

Deklarace půdy - LFA
Ve Smečkách 33              
110 00 Praha 1              

infolinka: 222 871 871         
www.szif.cz



/ / / Strana /
Registrační číslo žádosti (strana/celkový počet stran)

 
Registrační číslo žadatele:

1.Obchodní firma: 2.Příjmení žadatele: 3.Jméno žadatele:

Poř. číslo Čtverec Kód půdního bloku Výměra chmelnice (ha)

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

6.Podpis žadatele (u PO dle OR):

4.Kód uživatele v evidenci půdy 5.Datum (den, měsíc, rok)

. .

H020107002 číslo předtisku: 

Deklarace půdy - chmel

Příloha č. 3

Ve Smečkách 33              
110 00 Praha 1              

infolinka: 222 871 871         
www.szif.cz



/ / / Strana /
Registrační číslo žádosti (strana/celkový počet stran)

 
Registrační číslo žadatele:

1.Obchodní firma: 2.Příjmení žadatele: 3.Jméno žadatele:

Poř. číslo Čtverec Kód půdního bloku Výměra konopí setého (ha)

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

6.Podpis žadatele (u PO dle OR):

4.Kód uživatele v evidenci půdy 5.Datum (den, měsíc, rok)

. .

H020107002

Příloha č. 4

Deklarace půdy - konopí seté
Ve Smečkách 33              
110 00 Praha 1              

infolinka: 222 871 871         
www.szif.cz



/ / / Strana /
Registrační číslo žádosti (strana/celkový počet stran)

 
Registrační číslo žadatele:

1.Obchodní firma: 2.Příjmení žadatele: 3.Jméno žadatele:

Poř. číslo Čtverec Kód půdního bloku

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

6.Podpis žadatele (u PO dle OR):

4.Kód uživatele v evidenci půdy 5.Datum (den, měsíc, rok)

. .

H020107002

Příloha č. 5

Deklarace půdy - pěstování plodin k        
produkci sušených krmiv

Ve Smečkách 33              
110 00 Praha 1              

infolinka: 222 871 871         
www.szif.cz

 Výměra plodin na 
sušená krmiva (ha)



/ / / Strana /
Registrační číslo žádosti (strana/celkový počet stran)

 
Registrační číslo žadatele:

1.Obchodní firma: 2.Příjmení žadatele: 3.Jméno žadatele:

Poř. číslo Čtverec Kód půdního bloku Výměra kukuřice - GMO (ha)

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

/ ,

6.Podpis žadatele (u PO dle OR):

4.Kód uživatele v evidenci půdy 5.Datum (den, měsíc, rok)

. .

H020107002

Příloha č. 6

Deklarace půdy - GMO kukuřice
Ve Smečkách 33              
110 00 Praha 1              

infolinka: 222 871 871         
www.szif.cz


	pole 23a: 
	pole 23c: 
	pole 23d: 
	pole 23b: 
	pole 23e: 
	pole 25: 
	pole 26: 
	pole 27: 
	pole 28: 
	pole 29b: Off
	pole 29c: Off
	pole 29d: Off
	pole 29e: Off
	pole 29f: Off
	pole 34a2: 
	pole 34a3: 
	pole 34a4: 
	pole 34a5: 
	pole 34a6: 
	pole 34a7: 
	pole 34a8: 
	pole 34a9: 
	pole 34a10: 
	pole 32a: 
	pole 33a: 
	pole 34a1: 
	pole 34b3: 
	pole 34b4: 
	pole 34b5: 
	pole 34b6: 
	pole 34b7: 
	pole 34b8: 
	pole 34b9: 
	pole 34b2: 
	pole 34b10: 
	pole 32b: 
	pole 33b: 
	pole 34b1: 
	pole 34c2: 
	pole 34c3: 
	pole 34c4: 
	pole 34c5: 
	pole 34c6: 
	pole 34c7: 
	pole 34c8: 
	pole 34c9: 
	pole 34c10: 
	pole 32c: 
	pole 33c: 
	pole 34c1: 
	pole 34d2: 
	pole 34d3: 
	pole 34d4: 
	pole 34d5: 
	pole 34d6: 
	pole 34d7: 
	pole 34d8: 
	pole 34d9: 
	pole 34d10: 
	pole 32d: 
	pole 33d: 
	pole 34d1: 
	pole 34e2: 
	pole 34e3: 
	pole 34e4: 
	pole 34e5: 
	pole 34e6: 
	pole 34e7: 
	pole 34e8: 
	pole 34e9: 
	pole 34e10: 
	pole 32e: 
	pole 33e: 
	pole 34e1: 
	pole 34f2: 
	pole 34f3: 
	pole 34f4: 
	pole 34f5: 
	pole 34f6: 
	pole 34f7: 
	pole 34f8: 
	pole 34f9: 
	pole 34f10: 
	pole 32f: 
	pole 33f: 
	pole 34f1: 
	pole 34g2: 
	pole 34g3: 
	pole 34g4: 
	pole 34g5: 
	pole 34g6: 
	pole 34g7: 
	pole 34g8: 
	pole 34g9: 
	pole 34g10: 
	pole 32g: 
	pole 32h: 
	pole 33g: 
	pole 33h: 
	pole 34g1: 
	pole 34h1: 
	pole 34h3: 
	pole 34h4: 
	pole 34h5: 
	pole 34h2: 
	pole 34h6: 
	pole 34h7: 
	pole 34h8: 
	pole 34h9: 
	pole 34h10: 
	pole 7: 
	pole 8: 
	pole 9: 
	pole 10: 
	pole 11: 
	pole 12: 
	pole 41c: 
	pole 41d: 
	pole 41e: 
	pole 41b: 
	pole 42b: 
	pole 42c: 
	pole 42d: 
	pole 42e: 
	pole 42f: 
	pole 42g: 
	pole 42h: 
	pole 35: 
	pole 36: 
	pole 37: 
	pole 38: 
	pole 39: 
	pole 40: 
	pole 41a: 
	pole 49b: 
	pole 49c: 
	pole 49d: 
	pole 49e: 
	pole 42a: 
	pole 50b: 
	pole 50c: 
	pole 50d: 
	pole 50e: 
	pole 50f: 
	pole 50g: 
	pole 50h: 
	pole 43: 
	pole 44: 
	pole 45: 
	pole 46: 
	pole 47: 
	pole 48: 
	pole 49a: 
	pole 57b: 
	pole 57c: 
	pole 57d: 
	pole 57e: 
	pole 50a: 
	pole 58b: 
	pole 58c: 
	pole 58d: 
	pole 58e: 
	pole 58f: 
	pole 58g: 
	pole 58h: 
	pole 51: 
	pole 52: 
	pole 53: 
	pole 54: 
	pole 55: 
	pole 56: 
	pole 57a: 
	pole 65b: 
	pole 65c: 
	pole 65d: 
	pole 65e: 
	pole 58a: 
	pole 66b: 
	pole 66c: 
	pole 66d: 
	pole 66e: 
	pole 66f: 
	pole 66g: 
	pole 66h: 
	pole 59: 
	pole 67: 
	pole 60: 
	pole 68: 
	pole 61: 
	pole 62: 
	pole 69: 
	pole 70: 
	pole 63: 
	pole 71: 
	pole 64: 
	pole 72: 
	pole 65a: 
	pole 73b: 
	pole 73c: 
	pole 73d: 
	pole 73a: 
	pole 73e: 
	pole 66a: 
	pole 74b: 
	pole 74c: 
	pole 74d: 
	pole 74e: 
	pole 74f: 
	pole 74g: 
	pole 74a: 
	pole 74h: 
	pole 29: 
	pole 30a: 
	pole 30b: 
	pole 30c: 
	pole 29a: Off
	pole 3-1: Off
	pole 3-1a: 
	pole 3-2: Off
	pole 3-2a: 
	pole 3-3: Off
	pole 3-3a: 
	pole 3-4: Off
	pole 3-5b: 
	pole 3-5c: 
	pole 3-5d: 
	pole 3-5a: 
	pole 3-5e: 
	pole 3-5: Off
	pole 3-4a: 
	pole 3-6: Off
	pole 3-6a: 
	pole 3-7: Off
	pole 3-7a: 
	pole 3-8: Off
	pole 3-8a: 
	pole 3-9: Off
	pole 3-9a: 
	pole 3-10: Off
	pole 3-10a: 
	pole 3-12a: 
	pole 3-12: Off
	pole 3-11: Off
	pole 3-13: Off
	pole 3-11a: 
	pole 3-13a: 
	pole 75: 
	pole 76a: 
	pole 76b: 
	pole 76c: 
	pole 78: 
	pole 79a: 
	pole 79b: 
	pole 82c: 
	pole 81: 
	pole 84: 
	pole 82a: 
	pole 85a: 
	pole 82b: 
	pole 85b: 
	pole 79c: 
	pole 85c: 
	pole 1: 
	pole 4nove: 
	pole 5nove: 
	pole 2a: 
	pole 2h: 
	pole 2g: 
	pole 2f: 
	pole 2e: 
	pole 2d: 
	pole 2c: 
	pole 2b: 
	pole 3: Off
	pole 6a: 
	pole 6b: 
	pole 6c: 
	pole 6d: 
	pole 6e: 
	pole 6f: 
	pole 6g: 
	pole 6h: 
	pole 6i: 
	pole 6j: 
	pole 21: 
	pole 22: 
	pole 14: 
	pole 15: 
	pole 16: 
	pole 13a: 
	pole 13b: 
	pole 13c: 
	pole 13d: 
	pole 13e: 
	pole 17: 
	pole 18: 
	pole 19: 
	pole 20: 
	pole 24: 


